grino quinquagenta solidos pro ouxia de Forn Decorona Willelmo Dodoni Balchiano

septuaginta solidos, pro ledda de mercato Gotolen. v. solidos, pro ouxiola de

Linariis.

Ut autem hecomnia, sicr.! suprascripta sunt, sic a nobis, absque dolo, fraude vel

aliqua inquietatione. perpetuis temporibus observentur, subscriptas virorum personas

in firmes securilatés donamus et in manus Petri Ugonis de Valri8co ponimus, qui
Petrus Ugo, pro causa ista, Ugoni de Bolbotone et omnibus fratribus deTeraploflrman-

cia fuit et alias firmanclas recepit et in manu sua habet, tali videlicetconveniencla ut
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nonsolumipsesetomnishomoipsiuspreceptoflrmanciasistaspignorarepoterit.Ros.
tagnus Dalmacii et Willelmus Dodo de Valriaco firmant. Willelmus Raterli, Petrus
Willelmi de Balmis firmant. Geraldus de Balmis, Gego Graneti firmant. Willelmus
de Rossacio, Wlllelmus Beraldi flrmant. Willelmus Malas Manus, Ugo Berengariua
armant. Rodulfus Acculei, Bertrandua Pellicerii firmant. Laugerius de Balmis, Ber-
trandus de Bolbotone firmant. Raimundus Acculei. Willelma, uxor Bertrandi de Tau-
Hniano, et fllii sui, Poncius Gontardi et Pitestort laudando firmaverunt. Elisiarlus
Dalmacii et Poncius Dalmacii et Ugo Dalmacii firmant. Bertrandus de Tauliniano,
Raimundus de Monte Albano firmando laudaverunt.

Sane, si quis, nos
ipsi vel aliquis de parentela nostra. sive vir, sive ( fol 36") femina

donacionem istam forte, quod non obtamus, turbare vel inquietare temptaverit, non
valeat impetrarc quod male querit, sed omnipotentisDei, Patris et Filii et Sancti Spiri-
tus, iram et maledictionem incurrat. et si in incepta malicia perdurare voluerit, ab
omni nostre hereditatis participacione alienus fiat et in extremo Xpisti examine con-

fususetdampnatusappareat. et memorata donacio secura et inviolala apud fratres
de Richarenchis

semper permaneat et nullus do cetero inmuttare presumat.
Facta sunt autem hec in ecclesia beate Marie de Richarenchis, iir idus septembris,

presentibus episcopis, presbiteris, diaconibus et fratribus ejusdem domus, militibus

quoque et aliis bonis hominibus. Geraldus (a),ccclesie Tricaslrine episcopus et Beren-

garius (6), Vasionensis episcopus, huic facto présentes fuerunt et laudando confirma-
vernnt. Bertrandus quoque de Mornacio, prior do Podioleno et de Sancto Pantalio

Stephanus, caput scole de Sancto Paulo; Petrus Gicardi, canonicus de Sancto Paulo
Gillelmus Gaucelmi, clcricus de Sancto Paulo Gillelmus Berergerii. clericus Vasio-
nensis hii omnes clerici lestes fuerunt et testimonium perhibent. Gillelmus de Sancto
Paulo, Gilielmiis Malianus, Stephanus Armandus, Petrus de Valle Aurea, Stephanus
de Castellone. naimundusdeTurribus, Petrus Dodo do Valriaco. Huic donacioni inter-
fnertint fralics dcTemplo camdem domum inhabitantes (fol. 37) Ugo de Bolbotone,
qui hoc donum in manu sua. in persona omnium fratrum suscepit Rostagnus, pres-
biter. caprilnnus ejnsdem domus de Hicharenchis: Raimundus de Cruccolis, Bernar-
<lus de Bovedonc, Stephanus de Aurasicn, Stephanus Pellicerii, Gillelmus Bruneti,